

# Rovsinggade 68 ApS

c/o IP Administration, Frederiksberg Alle 15, 1820 Frederiksberg C

CVR-nr. 39 36 38 87

## Årsrapport

26. februar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2019.

---

Peter Sextus Rasmussen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 <b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 <b>Årsregnskab 26. februar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Rovsinggade 68 ApS c/o IP Administration Frederiksberg Alle 15 1820 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 39 36 38 87
	Stiftet: 26. februar 2018
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 26. februar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peter Sextus Rasmussen, direktør
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	SEXTUS NEXT ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med at erhverve, udleje og udvikle fast ejendom samt at drive hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.420.135. Ledelsen anser årets resultat for som forventet henset til at regnskabsåret er selskabets første regnskabsår.

Som følge af årets underskud har selskabet tabt mere end halvdelen af den tegnede virksomhedskapital, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen forventer at retablere kapitalgrundlaget ved egenindtjening.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	26/2 2018	- 31/12 2018
		<b>-482.455</b>
	Andre finansielle indtægter	1.244
2	Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.337.806</u>
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.819.017</b>
3	Skat af årets resultat	<u>398.882</u>
	<b>Årets resultat</b>	<b><u>-1.420.135</u></b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
	Disponeret fra overført resultat	<u>-1.420.135</u>
	<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-1.420.135</u></b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>		<u>31/12 2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4	Investeringsejendomme	<u>37.161.935</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>37.161.935</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>37.161.935</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Udskudte skatteaktiver	398.882
	Andre tilgodehavender	472.779
	Periodeafgrænsningsposter	<u>87.032</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>958.693</u>
	Likvide beholdninger	<u>559.703</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.518.396</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>38.680.331</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	
Note	31/12 2018
<b>Egenkapital</b>	
5 Virksomhedskapital	50.000
6 Overført resultat	-1.420.135
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.370.135</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	140.600
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.832.049
Anden gæld	37.077.817
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	40.050.466
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>40.050.466</b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b>38.680.331</b>

### 1 Usikkerhed om going concern

## Noter

---

26/2 2018  
- 31/12 2018

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Som følge af årets underskud har selskabet tabt mere end halvdelen af den tegnede virksomhedskapital, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen forventer at retablere kapitalgrundlaget ved egenindtjening.

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	1.337.806
	<u>1.337.806</u>

### 3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	0
Årets regulering af udskudt skat	-398.882
	<u>-398.882</u>

### 4. Investeringsejendomme

Tilgang i årets løb	37.161.935
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<u><b>37.161.935</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u><b>37.161.935</b></u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 26. februar 2018	<u>50.000</u>
	<u><b>50.000</b></u>
<b>6. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.420.135</u>
	<u><b>-1.420.135</b></u>